
摘　要

変更契約日

変更内容

変更理由

株式会社都市・建築計画研究所

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,990,000円 決定

落 札（決 定）金 額 5,489,000円(変更後)5,094,100円

入 札（見 積）金 額 4,990,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社都市・建築計画研究所

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

令和 5年 3月 15日まで
令和 5年 3月 24日まで(変更後)

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 6月 16日

入　　札　　日　　時 令和 4年 6月 14日 午前11時00分

変　更　概　要

令和5年3月15日

期限，契約金額

  業務着手後，北側上屋について関係機関との協議に時間を要した
結果，年度内の建築許可申請手続きが困難となったため，履行期限
の延長及び契約金額の変更を行う。

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 令４調布駅前広場上屋修正設計業務委託

場　　　　　　　　所 調布市小島町２丁目６０番地先から布田４丁目１６番地先

業　　　　　　　　種 建築設計

履　行　期　間

令和 4年 6月 17日から

入　　札　　方　　法 随意契約２号該当


